
NAŠE 
CENA

59,90

29,90
od 36,90/

od -19%
8,90

15,90/

-44%
11,90
běžná cena 23,90

-50%

28,90
37,90/

-24%

NAŠE 
CENA

89,90
KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

69,95

89,90
178,90/

-50%

19,90
32,90/

-40%
13,90
běžná cena 26,90

-48%

79,90
119,90/

-33%

Vocílka 
šunka

100 g 
více druhů

Florian 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 5,93 Kč

Jihočeské 
mléko 

trvanlivé 1,5%
1 l

NAŠE 
CENA

119,90Nescafé 
Dolce Gusto
1 balení 
více druhů

Pilsner Urquell
0,5 l, plech 

1 l = 57,80 Kč

Pedigree  
Kapsičky pro psy
12× 100 g, více druhů 
100 g = 7,49 Kč

  
Prosecco 

Borsari 
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč
při koupi 1 ks 

139,90

Pringles
165 g 

více druhů
100 g = 36,30 Kč

Vepřová plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Jablko
volné volné 
1 kg

Okurka
1 ks

 
 
Mělněné maso 
vepřové + hovězí
cena za 600 g
100 g = 13,32 Kč

24 ks

Již od  7990Kč
Akce trvá od 4. 9. do 3. 12. 2024. Více na billa.cz.

NAŠE 
CENA

26,90

Majola 
Slunečnicový 

olej
1 l

15 ks

SPLŇTE SI SVÁ 

PŘÁNÍ 
S NAŠÍ APLIKACÍ

Nabídka platí od středy 16. 10. do úterý 22. 10. 2024.

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS
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49,90
64,90/

-23%

36,90
49,90/

-26%

NAŠE 
CENA

19,90

29,90
59,90/

-50%

13,90
19,90/

-30%

34,90
59,90/

-42%

49,90
64,90/

-23%
39,90
běžná cena 59,90

-33%

39,90
59,90/

-33%

12,90
16,90/

-24%

29,90
49,90/

-40%

49,90
69,90/

-29%

Hruška Xenia
speciální nabídka 

skládaná, 1 kg

Avokádo 
1 ks

Kaštany jedlé 
Prestige

cena za 100 g

Kaki 
persimon

1 ks

Mandarinka
balení, síťka, 1 kg

Jablko 
Honey Crunch

speciální nabídka 
skládané, 1 kg

Švestky 
volné, 1 kg 

Maliny
vanička, 1 ks, 125 g

100 g = 31,92 Kč s Klubem/ 
47,92 Kč bez Klubu

Česnek
volný 

cena za 100 g

 
Cibule 

zabíjačková
2 kg 

1 kg = 14,95 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Hrozny révy vinné 
bezsemenné tmavé  

vanička, 1 ks 
500 g 

100 g = 9,98 Kč

Citron
volný, 1 kg

ZRALÉXXL

VĚTŠÍ 
PLOD

XXL

Stáhněte si  recept na www.billa.cz

Polévka  
z pečeného česneku

BIO   -20 %
na sortiment Bon Via BIO 

s kartou Billa Klub

EXKLUZIVNĚ V  



PRO MISTRY 
V KŘUPÁNÍ

NAŠE 
CENA

22,90

NAŠE 
CENA

199,90
NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

199,90

46,90
69,90/

-33%
19,90

29,90/

-33%
29,90

49,90/

-40%

NOVÉ V BILLE

59,90
69,90/

-14%

149,90
224,90/

-33%

NAŠE 
CENA

59,90

Nice Bites 
 Arašídy 
pražené 

a nesolené
200 g

100 g = 11,45 Kč

Mix rostlin
květináč ø 17 cm

1 ks

Brambořík
květináč ø 10,5 cm

1 ks

Kytice  
růží a lilií

1 svazek

Paprika 
kapie

balení, 1 ks 
500 g

100 g = 9,38 Kč Pórek
1 ks

Brambory  
konzumní pozdní 

varný typ B
síťka, 1 ks, 2 kg

1 kg = 14,95 Kč
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Nice Bites 
Ořechy dražované

130 g, více druhů 
 100 g = 46,08 Kč

Nice Bites 
Pistácie 
pražené 

solené
500 g 

100 g = 29,98 Kč

Vřes 
Twin Girls 

květináč ø 11 cm 
1 ks

Stáhněte si  recept na www.billa.cz
Pórkovobramborový krém

500 G

Nakupte	 							ořechy	za	250	Kč	v	období	od	16.	10.	–	29.	10.	a	získejte	navíc	25	BILLA	bodů.



Sledujte nás na

SPLŇTE SI SVÁ 

PŘÁNÍ 
S NAŠÍ APLIKACÍ

Jen s mobilní aplikací se vám otevírá  
svět exkluzivních slev na dovolenou,  
šperky, hračky a další dárky  
od našich partnerů.
Akce platí jen do 17. prosince 2024

s okrajem

bez okraje



Nasbírej celou smečku  
a psina může začít 
Akce trvá od 4. 9. do 3. 12. 2024. Více na billa.cz

LadY Jacki Sijamka Amina KorgiDZou KokrFrantIk

Již od  7990Kč



Sledujte nás na

4,90
8,90/

-45%

169,90
209,90/

-19%

89,90
169,90/

-47%

79,90
89,90/

-11%

79,90
109,90/

-27%

79,90
89,90/

-11%

34,90
54,80/

-36%

129,90
199,90/

-35%
Vepřová 
játra
cena za 100 g

Vepřové 
koleno 
přední
cena za 1 kg

Vepřová kýta v celku  
cena za 1 kg

Vepřový guláš  
porcovaný
cena za 400 g 
100 g = 198,98 Kč

Kachna s droby
chlazená 
cena za 1 kg

Kuřecí mělněný steak
cena za 500 g
100 g = 15,98 Kč

Losos filet 
s kůží 

chlazený
cena za 100 g

Krůtí řízek  
ze stehna
cena za 1 kg

  VŽDY 

ČERSTVÉ
A KVALITNÍ 

MASO.

99,90
129,90/

-23%
Hovězí steak pupek
vyzrálé hovězí maso z Irska 
cena za 250 g
100 g = 39,96 Kč

169,90
199,90/

-15%
Vepřová pečeně 
minutkové plátky 
extra tenké 
cena za 560 g
100 g = 30,34 Kč

+ DROBY
uvnitř kachny

  -20 %
 sleva na sortiment 

sous vide



14,90
18,90/

-21%

21,90
32,90/

-33%

22,90
28,90/

-21%
22,90

31,90/

-28%
17,90

21,90/

-18%
19,90

23,90/

-17%

22,90
26,90/

-15%
14,90

19,90/

-25%
19,90

24,20/

-18%
21,90

od 25,90/

od -15%

38,90
45,90/

-15%
229,90

262,80/

-13%
Doupovská 
jaternice
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Šunka Mandolína
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Sedlácká  
šunka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Cikánská 
pečeně
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kuřecí prsní 
šunka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka dušená 
kulatá
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kostelecká  
anglická 
slanina
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunkový 
salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vídeňské 
párky
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Klobása
chlapská, 
papriková 
z pultu lahůdek
cena za 100 g
2 druhy

Princ
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Uzená  
rolovaná plec
cena za 1 kg

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

94 %
MASA

 POCTIVÉ 
A ČERSTVÉ

LAHŮDKY 



Sledujte nás na

C
H

LÉ
B 

TÝ
D

N
E

17,91
běžná cena 19,90

-10%

44,90
běžná cena 59,90

-25%
24,90
běžná cena 29,90

-17%

119,90
běžná cena 145,90

-18%
18,90
běžná cena 23,90

-21%

21,90
běžná cena 24,90

-12%

36,90
běžná cena 42,90

-14%
39,90
běžná cena 49,90

-20%

Croissant s párkem
z naší pece

1 ks, 75 g 
100 g = 23,86 Kč s Klubem/ 

26,53 Kč bez Klubu

 

Lněný chléb
z naší pece 
505 g 
100 g = 8,89 Kč s Klubem/11,86 Kč bez Klubu

BILLA 
Toustový 

chléb 
máslový

500 g 
100 g = 4,98 Kč 

s Klubem/ 
5,98 Kč bez Klubu

Marlenka 
kuličky
235 g, 3 druhy 
100 g = 51,02 Kč 
s Klubem/ 
62,09 Kč bez Klubu

7 Days 
croissant
80 g, 2 druhy 
100 g = 23,63 Kč 
s Klubem/ 
29,86 Kč bez Klubu

Chléb 
konzumní
500 g 
100 g = 4,38 Kč 
s Klubem/ 
4,98 Kč bez Klubu

Clever 
Buchty

360 g, 2 druhy
100 g = 10,25 Kč 

s Klubem/ 
11,92 Kč bez Klubu

Srdce 
domova 
Bábovka
400 g, 2 druhy 
100 g = 9,98 Kč 
s Klubem/ 
12,48 Kč bez Klubu

Zottarella
125 g 

více druhů 
100 g = 19,92 Kč

OSLAVTE S NÁMI 
DNE 16. 10. 

SVĚTOVÝ 
DEN 

CHLEBA

 CELÝ SORTIMENT 

Z NAŠÍ  
PECE

 SE SLEVOU MIN. 10 %



89,90
109,90/

-18%

34,90
54,70/

-36%

169,90
239,90/

-29%

BILLA 

Grana Padano
200 g 

100 g = 44,95 Kč
BILLA 

Pasírovaná 
rajčata

680 g 

100 g = 5,13 Kč

BILLA Premium 
Prosecco 
Superiore 

D.O.C.G.  
Extra dry

0,75 l 
1 l = 226,53 Kč

34,90
53,90/

-35%
Barilla 

Těstoviny 
semolinové

500 g, více druhů 

100 g = 6,98 Kč

89,90
109,90/

-18%
BILLA  Premium 

Tiramisu 
chlazené 

500 g 

100 g = 17,98 Kč

24,90
38,90/

-36%
Galbani 

Mozzarella
125 g 

100 g = 19,92 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 2. 10. do úterý 22. 10. 2024. www.billa.cz

Chuť

u vás domaITÁLIE
Stáhněte si online katalog Chuť Itálie.

49,90
74,90/

-33%

69,90
109,90/

-36%

24,90
35,90/

-31%
57,90

68,90/

-16%

62,90
79,90/

-21%

84,90
109,90/

-23%

29,90
38,80/

-23%

44,90
53,50/

-16%

NAŠE 
CENA

169,90
NAŠE 
CENA

169,90

NAŠE 
CENA

24,90

36,90
52,90/

-30%

BILLA 
Prosciutto 

Crudo
90 g 

100 g = 55,44 Kč

BILLA 
Grana 

Padano
200 g 

100 g = 34,95 Kč

Zottarella
125 g 

více druhů 
100 g = 19,92 Kč

Mortadella 
Bologna

150 g 
100 g = 38,60 Kč

BILLA Premium 
Speck Alto Adige

100 g

BILLA  Premium 
Tiramisu 

500 g 
100 g = 16,98 Kč

BILLA 
Čerstvé těsto 

na pizzu 
chlazené

400 g
100 g = 7,48 Kč

BILLA Ready  
Plněné 

tortelloni 
s masem

250 g
100 g = 17,96 Kč

Grom  
Zmrzlina

460 ml 
100 ml = 36,93 Kč

Bristot  
Crema Oro 

Zrnková káva
500 g 

2 druhy 
100 g = 33,98 Kč

Seville 
Premium 

Olivy 
bez nálevu
celé, krájené
75 g, 2 druhy 
100 g = 33,20 Kč

Mascarpone
250 g 

100 g = 14,76 Kč

ITÁLIEPRO

CHUŤ

KAŽDÝ DEN

Chuť
u vás doma

ITÁLIE



Sledujte nás na

34,90
44,90/

-22%

14,90
21,30/

-30%

124,90
149,90/

-17%
69,90
běžná cena 89,90

-22%
125,00

146,00/

-14%

NAŠE 
CENA

26,90

19,90
běžná cena 27,90

-29%

129,90
od 214,90/

od -40%
23,90

30,90/

-23%

Sushi set 
Salmon 

cucumber
260 g

100 g = 48,04 Kč

BILLA Easy 
Hovězí guláš 

s knedlíky
450 g, 2 druhy 

100 g = 15,53 Kč s Klubem/ 
19,98 bez Klubu

Grilované kuře
z teplého pultu
cena za 1 ks

Mrkvový salát 
s ananasem,  

Zelný salát 
s rajčetem, 

řepou
350 g, 3 druhy 

100 g = 7,69 Kč

Srdce domova 
Listové těsto
chlazené, rozválené
275 g
100 g = 7,24 Kč s Klubem/ 
10,15 Kč bez Klubu

Křemešník, 
Kostelecký uherák

380 g 
2 druhy

100 g = 34,18 Kč

Jihočeská  
Niva 45 % t. v s.
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Jelítka, 
jaternice

300 g 
2 druhy 

100 g = 11,63 Kč

Zavináče
z pultu lahůdek
cena za 100 g

  -15 %
na bagetymin.

  -15 %
na pomazánky 

Srdce domova 135 gmin.

PLATÍ PRO 
FILIÁLKY 
S TEPLÝM 
PULTEM

26,90
32,00/

-16%
BILLA Easy  
Hummus
160 g 
více druhů 
100 g = 16,81 Kč

POHODLNĚ 
SERVÍRUJ

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ



21,90
28,10/

-22%

32,90
48,60/

-32%

27,90
35,90/

-22%
24,90
běžná cena 29,90

-17%

31,90
38,90/

-18%

17,90
26,20/

-32%
15,90

25,20/

-37%

29,90
38,90/

-23%

22,90
26,90/

-15%
Uzený tavený 
salámový sýr 
44 % t. v s.
z pultu lahůdek
cena za 100 g

34,90
50,90/

-31%
Král sýrů 
Hermelín
120 g, více druhů 
100 g = 29,08 Kč

Lučina
100 g

Apetito
150 g 
100 g = 21,93 Kč

Balkánský sýr
115 g 

více druhů 
100 g = 24,26 Kč

Jihočeský 
Cottage
150 g, více druhů 
100 g = 16,60 Kč s Klubem/ 
19,95 Kč bez Klubu

BILLA  
Sýrové nitě uzené
100 g

Kunín 
Zakysaná 
smetana 15%
190 g 
100 g = 9,42 Kč

Olma 
Smetana 12%

200 g 
100 g = 7,95 Kč

Madeland 
Plátky
100 g 
více druhů

59,90
74,90/

-20%

Zlatý Sýr 
Gouda 48% 

Bloček
250 g 

100 g = 23,96 Kč

250 G

Již od  7990Kč



Sledujte nás na

17,90
26,90/

-33%
47,90

72,90/

-34%

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

12,87

XXL
44,90

59,90/

-25%

9,90
12,50/

-21%

39,90
55,40/

-28%

14,90
21,30/

-30%

54,90
běžná cena 79,90

-31%

Kefírové 
mléko
450 ml 
více druhů 
100 ml = 3,98 Kč

16,90
22,90/

-26%

Lipánek 
Tvarohový  

-30 % cukru
130 g  

více druhů
100 g = 13 Kč

Activia 
Jogurt bílý
4× 120 g, 2 druhy 
100 g = 9,98 Kč

Olma 
Olmíci

113 g 
více druhů 

100 g = 11,19 Kč 
při koupi 1 ks 19,30

Monte
400 g 

2 druhy
100 g = 11,23 Kč

BILLA BIO 
Jogurt bílý

150 g 
100 g = 6,60 Kč

  
High protein 
Ledová káva

250 ml 
2 druhy 

100 ml = 15,56 Kč

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

9,27Tvaroháček
90 g, více druhů 
100 g = 10,30 Kč 
při koupi 1 ks 13,90

Krajanka 
Zakysaný 

dezert
130 g 

více druhů 
100 g = 11,46 Kč

Kinder Chocofresh
102,5 g 
100 g = 53,56 Kč s Klubem/ 
77,95 Kč bez Klubu

26,90
36,90/

-27%
Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční natur
150 g 
100 g = 17,93 Kč



27,90
běžná cena 54,90

-49%
KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

48,45

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

109,90

74,90
97,20/

-23% NAŠE 
CENA

97,90

NAŠE 
CENA

22,90

NAŠE 
CENA

33,90
NAŠE 
CENA

7,50
NAŠE 
CENA

89,90

Hellmann’s  
Originál  

Majonéza,  
Tatarská 
omáčka

405 ml 
2 druhy

100 ml = 11,96 Kč 
při koupi 1 ks 96,90 

100 ml = 23,93 Kč

Perla
450 g, více druhů 
100 g = 6,20 Kč s Klubem/ 
12,20 Kč bez Klubu

Häagen-Dazs
460 ml 
více druhů 
100 ml = 23,89 Kč

Pizza 
Ristorante

od 320 g 
více druhů 

100 g = od 15,46 Kč

Mylord Premium 
Porce filé  
z aljašské tresky
300 g 
100 g = 24,97 Kč

Nowaco 
Kuřecí stripsy 
obalované
500 g 
100 g = 19,58 Kč

BILLA 
Zeleninová směs 
s bylinkovým 
máslem
300 g 
100 g = 7,63 Kč

Knorr 
Hotová jíška

tmavá, světlá
250 g, 2 druhy 

100 g = 13,56 Kč

J. C. Horn 
Paprika 

sladká mletá 
20 g 

100 g = 37,50 Kč

Spak  
Master kečup

900 g 
100 g = 9,99 Kč

49,90
běžná cena 92,40

-46%
Nowaco Premium 
Rybí prsty nemleté
250 g 
100 g = 19,96 Kč s Klubem/ 
36,96 Kč bez Klubu

Již od  7990Kč

NÁLEPKA  
NAVÍC 

+ 1



LadY SijamkaFrantIk

Amina Korgi

Jacki

DZou Kokr

Plná	cena	(bez	samolepek)	

8	samolepek	

15	samolepek		

399,90 Kč
+149,90 Kč

+79,90 Kč

Ilu
st

ra
čn

í o
br

áz
ek

Akce platí od 1.10.  do 30.11. 2024. *Více informací

a VYHRAJ RÝŽOVAR Kup 2 libovolné produkty značky Maggi*

 (15x poukaz v hodnotě 3000 Kč)

199,90
299,00/

-33% NAŠE 
CENA

39,90

109,90
běžná cena 149,90

-27%

27,90
41,90/

-33%

22,90
34,90/

-34%NAŠE 
CENA

29,90

49,90
79,90/

-38%

Borges 
Olivový olej 

extra mild
500 ml 

100 ml = 39,98 Kč

Znojmia 
Okurky 7–9 cm

680/340 g 
100 g = 11,74 Kč

NAŠE 
CENA

22,90Viva 
Pekelníkovy tousty
120 g, 2 druhy 
100 g = 19,08 Kč

Bonduelle 
Zlatá kukuřice

212 ml/140 g 
100 g = 19,93 Kč

Rio Mare  
Tuňák steak
3× 80/od 156 g 
2 druhy 
100 g = od 65,42 Kč s Klubem/ 
89,23 Kč bez Klubu

Giana 
Sardinky
125/90 g 
více druhů 
100 g = 25,44 Kč

Maggi 
Asia nudle

od 118 g 
2 druhy 

100 g = od 19,54 Kč

Rekord 
Vepřové maso  

ve vlastní šťávě
300 g

100 g = 16,64 Kč

NÁLEPKA  
NAVÍC 

+ 1

Již od  7990Kč

Nasbírej celou smečku
a psina může začít 
Akce trvá od 4. 9. do 3. 12. 2024. Více na billa.cz



NAŠE 
CENA

53,90

NAŠE 
CENA

59,90

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

29,95
NAŠE 
CENA

27,90

NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

48,90

23,90
běžná cena 32,90

-27%

109,90
179,90/

-39%

Schwartau 
Extra džem
340 g 
více druhů 
100 g = 17,62 Kč

Vitana 
Perník – směs 

na pečení
550 g 

100 g = 9,80 Kč

Babiččiny 
nudle 

 vaječné
330 g 

 více druhů 
100 g = 9,08 Kč

cena při  
koupi 1 ks 59,90 

100 g = 18,15 Kč

Adriana 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 5,58 Kč

BILLA 
Pšeničná 

mouka 
světlá

1 kg, 3 druhy

Babiččina volba 
Krupička  

jemná
500 g 

100 g = 3,38 Kč

Třtinový cukr 
přírodní

1 kg

Rosické 
Těstoviny 

bezvaječné
500 g 

více druhů 
100 g = 4,78 Kč 

s Klubem/ 
6,58 Kč bez Klubu

Med  
Květový 

luční
900 g 

100 g = 12,22 Kč

NAŠE 
CENA

54,90
Bonduelle 
Good Lunch
250 g 
více druhů 
100 g = 21,96 Kč

Již od  7990Kč

NAŠE 
CENA

79,90

Menu Gold 
Rýže basmati

1 kg

1 KG



Sledujte nás na

14,90
18,90/

-21%

15,90
19,90/

-20%NAŠE 
CENA

21,90

19,90
29,90/

-33%
26,90
běžná cena 56,60

-52%
NAŠE 
CENA

59,90

69,90
99,90/

-30%
24,90

44,90/

-45%

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

74,90
NAŠE 
CENA

69,90

Peanut Extasy,
Coconut Extasy

45 g 
2 druhy

100 g = 33,12 Kč

Lotus 
Biscoff
250 g 
100 g = 10,76 Kč s Klubem/ 
22,64 Kč bez Klubu

Orbit 
Žvýkačky
14 g 
více druhů 
100 g = 113,57 Kč

Werther’s 
Originál
od 70 g 
více druhů 
100 g = od 24,33 Kč

BeBe 
Rodinné

400 g 
100 g = 15,31 Kč

BeBe 
Dobré ráno
400 g 
2 druhy 
100 g = 14,98 Kč

Figaro 
Čokopiškoty
147 g, více druhů 
100 g = 16,94 Kč

NAŠE 
CENA

14,90
Corny Big 
Cereální 
tyčinka
50 g, více druhů 
100 g = 29,80 Kč

Nugeta 
Arašídová
340 g 
100 g = 20,56 Kč

Nestlé 
Corn flakes

od 450 g 
více druhů 

100 g = od 16,65 Kč

BonaVita 
Müsli  

zapékané
od 700 g

více druhů 
100 g = od 9,32 Kč

Nestlé 
Dětské 

cereálie
od 300 g

více druhů 
100 g = od 19,98 Kč

400 G



59,90
86,90/

-31%

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

27,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

7,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

69,90

116,90
běžná cena 154,90

-25%
39,90

59,90/

-33%

Nutella 
Biscuits 

193 g
100 g = 31,04 Kč

Kinder 
Surprise

20 g, 2 druhy 
100 g = 139,50 Kč

Horalky
50 g 

100 g = 25,80 Kč

Lindt 
Excellence 

Čokoláda
100 g 

více druhů

NAŠE 
CENA

17,90Manner 
Oplatky
75 g, více druhů
100 g = 23,87 Kč

Studentská pečeť 
Plněná
260 g, více druhů 
100 g = 23,04 Kč

Opavia 
Brumík

30 g 
 více druhů

100 g = 26,33 Kč

Orion 
Kaštany
45 g, více druhů 
100 g = 33,11 Kč

Milka 
Čokoláda
od 87,5 g 
více druhů 
100 g = od 29,90 Kč

Merci Together
175 g 
100 g = 39,94 Kč

Pickwick  
Ranní  
Černý čaj
175 g, více druhů
100 g = 66,80 Kč s Klubem/ 
88,51 Kč bez Klubu

  
Biogena 

Černý čaj
35 g 

2 druhy 
100 g = 114 Kč

Již od  7990Kč



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

249,90

NAŠE 
CENA

109,90

Granko
od 350 g 

více druhů
100 g = od 28,54 Kč

Eduscho 
Zrnková káva

1 kg 
2 druhy

NAŠE 
CENA

139,90

Davidoff 
Instantní káva

od 90 g 
více druhů 

100 g = od 139,90 Kč

NAŠE 
CENA

89,90

Tchibo Exclusive 
Mletá káva

250 g 
více druhů 

100 g = 35,96 Kč

Nescafé  
Classic 
Instantní 
káva
200 g
více druhů 
100 g = 54,95 Kč

Akce platí jen do 17. prosince 2024

Jen s mobilní aplikací se vám otevírá  
svět exkluzivních slev na dovolenou,  
šperky, hračky a další dárky  
od našich partnerů.

SPLŇTE SI SVÁ 

PŘÁNÍ 
S NAŠÍ APLIKACÍ

1 KG

s okrajem

bez okraje

Jen s mobilní aplikací se vám otevírá  
svět exkluzivních slev na dovolenou,  
šperky, hračky a další dárky  
od našich partnerů.



NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

34,90

44,90
72,90/

-38%

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

179,90
NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

279,90
NAŠE 
CENA

299,90

Professorado
0,5	l 

1 l = 399,80 Kč

Lay’s
55 g 

více druhů
100 g = 45,27 Kč

Chio 
Tortillas 

Chipsy
125 g 

více druhů 
100 g = 31,73 Kč

Bohemia chips 
mega balení 

solené
od 190 g
2 druhy 

100 g = od 22,45 Kč

KK 
Arašídy
227 g 
100 g = 24,19 Kč

Bohemia 
Tyčinky 
Z pece
80 g 
více druhů
100 g = 24,88 Kč

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč

  
Fernet 
Stock 

Standard
0,5 l 

1 l = 199,80 Kč

Božkov 
Originál

0,5 l 
1 l = 259,80 Kč

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l 
1 l = 428,43 Kč

Jägermeister
0,7 l

1 l = 399,86 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
 více druhů
1 l = 359,80 Kč



Sledujte nás na
24,90

29,90/

-17%

67,90
77,90/

-13%

179,90
284,90/

-37% 99,90
139,90/

-29%Zámecká šunka
z pultu lahůdek  

cena za 100 g

Sedlčanský 
Hermelín

2× 100 g 

100 g = 33,95 Kč

Stará myslivecká 
Reserve 

 0,5 l 
1 l = 359,80 Kč

Duc de Landerac 
Bordeaux 

0,75 l
1  l = 133,20 Kč

Nabídka platí od středy 2. 10. do úterý 22. 10. 2024.
www.billa.cz

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

PODZIM
plný lahůdek

ZA SKVĚLÉ CENY

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA Stáhněte si katalog Podzim plný lahůdek za výhodné ceny.

NAŠE 
CENA

11,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

19,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

59,90
-36%

Red Bull
0,25 l 

více druhů 
1 l = 119,60 Kč

Pepsi
1,5 l

více druhů
1 l = 16,60 Kč

Kofola
0,5 l 

více druhů 
1 l = 39,80 Kč

NAŠE 
CENA

18,90

  
Dr. Witt

0,75 l, více druhů 
1 l = 25,20 Kč

NAŠE 
CENA

32,90

Caprio
2 l, více druhů

1 l = 16,45 Kč

NAŠE 
CENA

29,90

Hello džus
1 l, více druhů

YO 
Sirup

0,7 l 
více druhů

1 l = 85,57 Kč 
při koupi 

1 ks 92,90

Mattoni
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 7,93 Kč

NAŠE 
CENA

15,90

Mattoni 
ochucená

1,5 l 
více druhů 

1 l = 10,60 Kč

Fuzetea
1,5 l 

 více druhů
1 l = 19,93 Kč



NAŠE 
CENA

13,90

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
16,65

24,65/

-32%

11,90
15,90/

-25%

17,90
23,90/

-25%

11,90
17,90/

-34%

19,90
27,90/

-29%

20,90
28,90/

-28%

69,90
119,90/

-42% NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

129,90

  
Velkopopovický 

Kozel 11
multipack 

6× 0,5 l, plech 
1 l = 33,30 Kč

Gambrinus 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč

Zlatý Bažant 
Krušovice 12
0,5 l + záloha 

1 l = od 27,80 Kč

Staropramen 12, 
Extra chmel

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

Budvar 
výčepní 

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč

Kozel 
Mistrův ležák, 

Radegast Ratar
0,5 l, plech 

1 l = 39,80 Kč

Strongbow
0,44 l, plech 

více druhů 
1 l = 47,50 Kč

Víno Motýl 
Veltlínské zelené

0,75 l 
1 l = 93,20 Kč

Mucha sekt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 146,53 Kč

Proud ležák
0,5 l, plech 

1 l = 49,80 Kč

 SOL VINEUS 
Tramín červený  

pozdní sběr
polosuché 

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

NAŠE 
CENA

79,90

Château Valtice 
Jakostní  

odrůdová  
vína
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč

Cena při koupi balení  
6 ks 99,90 Kč

14,90
20,90/

-29%
Staropramen 10

0,5 l, plech 
1 l = 29,80 Kč

V PRODEJI TAKÉ 
STAROPRAMEN 11 

ZA 15,90 KČ



NAŠE 
CENA

44,90

139,90
199,90/

-30%

79,90
89,90/

-11%

199,90
279,90/

-29%

139,90
169,90/

-18%

139,90
169,90/

-18%

159,90
289,90/

-45%

179,90
209,90/

-14%

139,90
199,90/

-30%

NAŠE 
CENA

109,90

Torre Rracina 
Nero d’Avola 
Terre Siciliane I.G.T.
0,75 l 
1 l = 266,53 Kč

Mastri Vernacoli 
Merlot
0,75 l 
1 l = 186,53 Kč

  
Italian Segreto

0,75 l 
1 l = 106,53 Kč

Martinetti  
Pinot Grigio
0,75 l
1 l = 186,53 Kč

Doppio Passo  
Primitivo 

Salento 
0,75 l 

1 l = 213,20 Kč

Martinetti 
Primitivo
0,75 l 
1 l = 186,53 Kč

  
Italia  

Pinot Grigio Rosé
250 ml 

100 ml = 179,60  Kč

Collezione 
Primitivo I.G.T. 

Puglia
0,75 l 

1 l = 239,87 Kč

Cavit 
Mastri 

Vernacoli
0,75 l 

více druhů 
1 l = 186,53 Kč

Caleo Nero  
D’Avola D.O.C. Sicilia

0,75 l 
1 l = 146,53 Kč



199,90
369,90/

-46%

259,90
349,90/

-26% 129,90
179,90/

-28%

179,90
249,90/

-28%

419,90
549,90/

-24%

NAŠE 
CENA

269,90

369,90
489,90/

-24%

999,90
1299,00/

-23%

699,90
1049,00/

-33% 269,90
399,80/

-32%

Gibson’s Gin  
37,5%

 0,7 l 
1 l = 371,29 Kč

Professore  
Rum Origins 

Venezuela 
0,5  l 

1 l = 399,80 Kč

St. Nicolaus  
Extra jemná 

vodka 
Gold Edition

0,5 l 
1 l = 259,80 Kč

El Clásico 
Salted Caramel

0,5 l 
1 l = 359,80 Kč

Baron Hildprandt  
Ze zralých hrušek 

0,5 l 
1 l = 839,80 Kč

Aperol
0,7 l 

1 l = 359,87 Kč

Campari  
Bitter Likér 

 0,75 l 
1 l = 493,20 Kč 

Plantation XO 
Anniversary Box 

Rum 
0,7 I 

1 l = 1333,20 Kč

Kraken 
Black spiced 

Spirit Drink
0,7 l 

1 l = 933,20 Kč

Royal Oporto  
Ruby

0,75 l 
1 l = 385,57 Kč



Sledujte nás na

49,90
69,90/

-29%

39,90
49,90/

-20%
NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

69,90 89,90
běžná cena 119,90

-25%

NAŠE 
CENA

299,00

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

29,90

Whiskas 
Kapsičky pro kočky
4× 85 g 
více druhů
100 g = 14,68 Kč

Purina One 
Granule 
pro kočky
800 g
více druhů
100 g = 14,99 Kč

Perwoll 
Speciální gel 

na praní
60 dávek 

více druhů 
1 dávka = 4,99 Kč

Sanytol 
Dezinfekční 

sprej
500 ml 

více druhů 
100 ml = 13,98 Kč

Silan  
Aviváž

50–64 dávek 
více druhů

1 dávka = od 1,40 Kč 
s Klubem/ 

1,87 Kč bez Klubu

Persil  
Prostředek 

na praní
22–44 dávek 

1 dávka = od 6,80 Kč

Bref 
WC gel

700 ml 
více druhů 

100 ml = 7,13 Kč

Somat  
Tablety  

do myčky
50–75 ks 

více druhů
1 ks = od 6,25 Kč

Dreamies 
Pochoutka  

pro kočky
60 g 

více druhů 
100 g = 4,98 Kč

  
Akinu 

Flákota 
Pochoutka 

pro psy
100 g 

více druhů

NAŠE 
CENA

99,90
  

Shelma kapsičky 
pro kočky
12× 85 g, 2 druhy 
100 g = 9,79 Kč

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Již od  7990Kč



V AKCI TAKÉ
UBROUSKY

NAŠE 
CENA

18,90
NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

49,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI
349,00

-46%NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

29,90

Clever  
Dětská 
výživa

190 g 
více druhů 

100 g = 9,95 Kč

BILLA BIO  
Dětská 
výživa

190 g 
více druhů 

100 g = 15,74 Kč

BILLA BIO 
Kapsičky

broskev, mango 
4× 90 g, 2 druhy 

100 g = 19,42 Kč

Babywell  
Olej na tělo

250 ml
100 ml = 23,96 Kč

Nivea 
baby soft 
Krém 
na obličej 
a tělo
500 ml 
100 ml = 17,98 Kč

Perlička 
Dětská zubní 

pasta
50 ml 

100 ml = 99,80 Kč

229,00
329,00/

-30%

Happy  
Dětské 
plenky
od 38 ks 

více velikostí
1 ks = od 5,20 Kč

Pampers Premium  
Dětské plenky a kalhotky

od 27 ks 
1 ks = od 4,85 Kč 

při koupi 1 balení 649

Sensodyne 
Pronamel 
Child 0–6

50 ml 
100 ml = 179,80 Kč

Sensodyne 
Pronamel 

Kids 6+
50 ml 

100 ml = 179,80 Kč

Hami 
Masozelenin.
příkrm
125 g
více druhů 
100 g = 42,71 Kč

BIO 

Sleva minimálně 16 %
 na výrobky HIPPDOPRAVA 

ZDARMA
NA PRVNÍ NÁKUP



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

94,90
NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

89,90

89,90
běžná cena 149,90

-40%

NAŠE 
CENA

29,90

Tento 
Balsam 

Toaletní papír
2 druhy 

1 role = 7,49 Kč

Big Soft 
Kuchyňské utěrky
1 role = 14,98 Kč

Elseve 
Šampon  
na vlasy

250 ml 
více druhů 

100 ml = 37,96 Kč

Casting 
Barva na vlasy

1 ks 
více druhů

Rexona 
Deosprej

150 ml
více druhů 

100 ml = 46,60 Kč

Sensodyne 
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 119,87 Kč

Le Petit  
Marseillais 

 Sprchový gel
400 ml 

více druhů 
100 ml = 22,48 Kč 

s Klubem/ 
37,48 Kč bez Klubu

Bella for  
teens ultra 

10 ks 
více druhů 
1 ks = 2,99 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_42KW_2024_ONLINE

3
 8×

3
 4×

NAŠE 
CENA

69,90

Nivea 
Sprchový gel

250 ml 
více druhů 

100 ml = 27,96 Kč

NAŠE 
CENA

39,90Signal 
Zubní pasta
75 ml, více druhů
100 ml = 53,20 Kč

NAŠE 
CENA

34,90

BILLA  
Kapesníčky 

v boxu
100 ks 

1 ks = 0,35 Kč

4



88,90
175,20/

-49% NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

15,90

179,90
249,90/

-28%

NAŠE 
CENA

149,90

57,90
89,90/

-36%

18,90
43,90/

-57%

159,90
259,90/

-38%NAŠE 
CENA

319,00

27,90
běžná cena 44,90

-38%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

NAŠE 
CENA

287,90
PŘI KOUPI 

CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS

NAŠE 
CENA

12,90

49,90
běžná cena 69,90

-29%

 

Actimel
12× 100 g 
100 g = 7,41 Kč

BILLA 
Zmrzlina
od 900 ml 
více druhů 
100 ml = od 5,99 Kč

Hovězí kližka
cena za 1 kg

Kytice víkendová
1 svazek

Srdce domova 
Vejce M
18 ks 
1 ks = 3,22  Kč

Hamé  
Májka
160 g
100 g = 11,82 Kč

St Nicolaus 
Extra jemná 

vodka
0,7 l 

1 l = 228,43 Kč

Tchibo 
Espresso 
zrnková 

káva
1 kg

více druhů

Brokolice
1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

D
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á
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Felix 
Kapsičky 
pro kočky
44× 85 g
100 g = 7,69 Kč

 
Braník  
světlý
6× 0,5 l, plech 
1 l = 25,80 Kč

Cukr 
krupice
1 kg

Borůvky 
vanička, 1 ks 
125 g  
100 g = 39,92 Kč 
s Klubem/ 
55,92 Kč bez Klubu

12 KS

3 bal.

MIN. -10 %  
NA ZMRZLINY 

BILLA

0,7 L

PÁTEK 18. 10. – NEDĚLE 20. 10. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND

1 KG 44 KS

Cena při koupi balení  
6 ks 77,40 Kč

21 ks



DOPRAVA 
ZDARMA

NA PRVNÍ 
NÁKUP

Nakupujte 
online

9 z 10

POUZE V E-SHOPU  

Nákupy	z	e-shopu	aktuálně	rozvážíme	
po	Praze,	Brně	a	dalších	městech	
Středočeského	a	Jihomoravského	kraje.	 
Jestli	doručujeme	i	k	vám,	si	ověříte	 
na	shop.billa.cz.	

49,90
69,90/

-29%
69,90

104,90/

-33%

64,90
106,90/

-39%

NAŠE 
CENA

10,90

599,90
od 849,00/

od -30%

59,90
74,90/

-20%
15,90

21,90/

-27%
53,90

64,90/

-17%

19,90
29,90/

-33%

Caesar 
tortilla
155 g 
100 g = 32,19 Kč

Wormup
Křupaví 

červíci 
česnek

20 g 
100 g = 104,90 Kč

Milko 
Řecký 
jogurt 

bílý 0%
1 kg

Kávenky
50 g, více druhů 
100 g = 21,80 Kč

Jar 
Tablety do 
myčky XXXL
102–140 dávek 
více druhů
1 ks = od 4,29 Kč

Pomelo
1 ks

Gouda 48% 
Plátky
100 g

Olma 
Máslo
250 g
100 g = 21,56 Kč

Krůtí prsní 
šunka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

21. 10. – 22. 10. 2024 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

VLASTNÍ 
VÝROBA

79,90
89,90/

-11%
Clever 
Jemné 
kuřecí 
párky
1 kg

1 KG

1 KG
ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

5 ks

  

od -36 %
sleva na značku 

Relax



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE



Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

75 bodů
běžná cena 19,90

75 bodů
běžná cena 13,90

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 45 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 53 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 29 %

12,90
běžná cena 15,90

-19%
69,90

běžná cena 134,90

-48%
14,90
běžná cena 19,90

-25%

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

Srdce domova  
Žervé

80 g, 2 druhy
100 g = 17,38 Kč bez Klubu

Nice Bites  
Student mix

 70 g 
100 g = 28,43 Kč bez Klubu

  
Srdce domova  

Zakysaná 
smetana 15%

200 g 
100 g = 6,45 Kč s Klubem/ 

7,95 Kč bez Klubu

Nescafé  
Classic  

náhradní náplň
150 g, 2 druhy

100 g = 46,60 Kč 
s Klubem/ 

89,93 Kč bez Klubu

Hřeben 
s malinovou náplní 
a mascarpone
106 g 
100 g = 14,06 Kč s Klubem/ 
18,09 Kč bez Klubu

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?
*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY


